
Pánská bunda na skialp NORTHFINDER-Polartec Alpha direct 2,5L SOLISKO-
blackorange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Skialp bunda upoutá nejen barevným vzhledem, ale zaujme také skvělými
funkčními vlastnostmi. Samozřejmostí je vynikající voděodolnost a prodyšnost. Skialpinistická větrovka je vyrobena
z odolného a mimořádně lehkého materiálu. Bunda na skialp má integrovanou kapuci, která přijde vhod zejména ve
větrném a nepříznivém počasí.

Ramena a exponovanou část zad chrání větru odolná a nepromokavá 2.5 vrstvá membrána . Přední panel, horní
část na zadní straně a předloktí jsou pokryty ultralehkou, hustě tkanou textilií s ripstopovou strukturou, Pertex®
Quantum . Ta chrání před větrem a vlhkem a zaručí vysokou paropropustnost.

Syntetická izolace Alpha® direct optimalizuje teplo a odolává vlhkosti. Nachází se na hrudi, v rukávech a v horní
části zad. Alpha® Direct nepotřebuje žádnou podšívku, čímž výrazně eliminuje hmotnost. Výborná pružnost a
ventilace vzduchu přichází s úžasně elastickou tkaninou Blizzard® Thermal comfort , umístěnou na zádech a na
předloktích. Panely v podpaží jsou vyrobeny z látky inspirované technologií GRID, jejímž úkolem je rychle odvádět
pot od těla. Skialpinistická bunda je ideální pro ski touring, skialp i běžkování.

Detaily produktu:

trendy sportovní design
voděodolný a větru odolný materiál
mimořádně lehký materiál
velké přední kapsy na pásy, brýle, rukavice
YKK zipy
integrovaná kapuce, vhodná i pod přilbu
vysoký límec
větruvzdorná přední část
elastické manžety s otvorem na palec
prodyšný zadní panel
Polartec Alpha Direct® izolace
silikonová páska v zadní části brání vyhrnování vesty při pohybu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vhodná na skialp, na běžky, na turistiku
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


